Proc. Leg. nº 754/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 556/2024

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Operação tapa buraco.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)
subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o

seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer Operação tapa buraco em caráter de URGÊNCIA

na Rua Julia Ostaneli Favrin Lote 13 c, bairro Chácaras São Bento Country Club.

Justificativa:

Devido aos grandes buracos e a falta de manutenção, os

mesmos estão dificultando o trafego de veículos no local, podendo vir também

ocasionar graves acidentes.

.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

                                                               Valinhos, aos dias 08 de fevereiro de 2023.

Proc. Leg. nº 754/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 754/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 754/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 47KT7NGBMP38619G
		2024-02-08T14:50:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura